
ZARZĄDZENIE NR 2240/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA10 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1966/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 
listopada 2004 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na prowadzenie w okresie od 
dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2006 r. socjalizacyjnych placówek 
opiekuńczo-wychowawczych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), art. 19 pkt 4, art. 25 oraz art. 159 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr  64 poz. 593 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1966/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 listopada 2004 r. w 
sprawie przeprowadzenia konkursu na prowadzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. do 
dnia 31 grudnia 2006 r. socjalizacyjnych placówek opiekuńczo-wychowawczych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 2) lit. a) otrzymuje brzmienie:
„ a) Małgorzata Kaczorowska – Wydział Świadczeń Socjalnych”.

2. pkt V załącznika Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„V. Termin pierwszego posiedzenia Zespołu Opiniującego oferty: - 15 grudnia 2004 r., 
godz. 11³º w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. 
Józefińska 14, pok. 42 (II piętro).”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


